2

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]

АБАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                          п. Абан                                          № 1-1Р

Об избрании председателя Абанского районного Совета депутатов
 седьмого созыва

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Абанского района Красноярского края, статьями 7, 30 Регламента Абанского районного Совета депутатов, Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам председателя Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва от 30.09.2024г.
2. Избрать председателем Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва Бочарову Ирину Ивановну.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя», и размещению на официальном сайте муниципального образования Абанский район в сети Интернет.

Председательствующий                                                     П.П. Дядечкин

	Председатель
Абанского районного
Совета депутатов
____________________П.А. Попов

	Глава
Абанского района

_____________Г.В. Иванченко

image1.jpeg